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H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE VERACRUZ

INGRESOS ORDINARIOS, INGRESOS EXTRAORDINARIOS Y APORTACIONES FEDERALES

CIERRE DE EJERCICIO 2015

Clave y Nombre de la Entidad:                                            30 Veracruz
Clave y Nombre del Municipio:                                             193 VERACRUZ
Fuente de Financiamiento:                                                    BURSATILIZACIÓN Hoja: # de  #                                                     
Presupuesto Autorizado:                                                       50,217,477.34 Fecha de Aprobación:                                    21/01/2016

Programa Avances Físico-Financieros

Estructura Financiera (Inversión Aprobada) Estructura Financiera (Inversión Ejercida Acumulada) Estructura Financiera (Saldo) Metas

Observaciones

Subprograma
Físico Financiero

Tipo 

No. Obra Nombre del Proyecto / Descripciónde la Obra Clave de
Localidad Localidad %

Fechas reales
%

Fechas reales
Situación de

la Obra
Modalidad

de Ejecución Costo Total
Fuente de
Financia- 

miento
Aportación
Municipal

Aportación
Beneficia- 

rios

Produc- 
tos Finan- 

cieros

Otras
Fuentes

Federales

Otras
Fuentes
Estatales

Otros Costo Total
Fuente de
Financia- 

miento
Aportación
Municipal

Aportación
Beneficia- 

rios

Produc- 
tos Finan- 

cieros

Otras
Fuentes

Federales

Otras
Fuentes
Estatales

Otros Costo Total
Fuente de
Financia- 

miento
Aportación
Municipal

Aportación
Beneficia- 

rios

Produc- 
tos Finan- 

cieros

Otras
Fuentes

Federales

Otras
Fuentes
Estatales

Otros Unidad de
Medida Aprobadas Alcanzadas

Inicio Término Inicio Término

SE

REHABILITACIÓN DE CALLES Y AVENIDAS EN
DIVERSOS PUNTOS DE LA CIUDAD CON MAQUINA

RECICLADORA DE PAVIMENTO EN CALIENTE EN
SITIO.

30193000
1 VERACRUZ 100.00

05/06/
2015

12/10/
2015 100.00

17/06/
2015

24/12/
2015 TERMINADA CONTRATO

19,828,576.0
0

19,828,576.0
0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

19,828,576.0
0

19,828,576.0
0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

METRO
CUADRAD

O 115,000.00 115,000.0001

a

PERSONA 12,000.002015 30 193 3502

SE

CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON
CONCRETO HIDRÁULICO EN CALLES VARIAS DE LA

COLONIA VALENTE DÍAZ.
30193000

1 VERACRUZ 100.00
17/06/
2015

08/09/
2015 100.00

17/06/
2015

15/12/
2015 TERMINADA CONTRATO 7,177,143.70 7,177,143.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,177,143.70 7,177,143.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

METRO
CUADRAD

O 4,871.23 4,871.2302

a

PERSONA 5,000.002015 30 193 3503

SE

CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON
CONCRETO HIDRÁULICO Y ASFÁLTICO EN CALLE RÍO
NILO, AV. UNO, CALLE CUATRO Y CALLE DOS DE LA

COLONIA VALENTE DÍAZ. 
30193000

1 VERACRUZ 100.00
21/05/
2015

14/06/
2015 100.00

05/06/
2015

02/12/
2015 TERMINADA CONTRATO 1,170,845.15 1,170,845.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,170,845.15 1,170,845.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

METRO
CUADRAD

O 1,337.80 1,337.8002

a

PERSONA 4,500.002015 30 193 3504

SE

REHABILITACIÓN DE PAVIMENTO CON CONCRETO
HIDRÁULICO MR-45 EN ACCESO AL PUENTE

TORRENTES EN LA COL. RÍO MEDIO 4.
30193000

1 VERACRUZ 100.00
08/05/
2015

01/06/
2015 100.00

24/07/
2015

03/12/
2015 TERMINADA CONTRATO 838,981.33 838,981.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 838,981.33 838,981.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

METRO
CUADRAD

O 954.00 954.0001

a

PERSONA 7,000.002015 30 193 3505

SE

CONSTRUCCIÒN DE PAVIMENTACIÒN  CON CARPETA
ASFALTICA EN CALLE ZAPOTE ENTRE  URSULO

GALVAN Y GRANO DE ORO EN LA  COLONIA RESERVA
DE TARIMOYA II

30193000
1 VERACRUZ 100.00

27/08/
2015

25/09/
2015 100.00

06/11/
2015

31/12/
2015 TERMINADA CONTRATO 949,669.32 949,669.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 949,669.32 949,669.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

METRO
CUADRAD

O 1,662.00 1,662.0002

a

PERSONA 3,800.002015 30 193 3531

SJ

REHABILITACIÓN ELÉCTRICA EN JARDÍN DE NIÑOS
VERACRUZ, EN EL INFONAVIT BUENA VISTA.

30193000
1 VERACRUZ 100.00

16/11/
2015

10/12/
2015 100.00

03/11/
2015

31/12/
2015 TERMINADA CONTRATO 498,271.17 498,271.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 498,271.17 498,271.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ANEXO 1.00 1.0001

a

ALUMNO 320.002015 30 193 3507

SJ

REHABILITACIÓN EN ESCUELA PRIMARIA JOSÉ
MANCISIDOR EN EL FRACCIONAMIENTO REFORMA.

30193000
1 VERACRUZ 100.00

05/10/
2015

15/11/
2015 100.00

02/10/
2015

31/12/
2015 TERMINADA CONTRATO 498,548.77 498,548.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 498,548.77 498,548.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ANEXO 1.00 1.0001

c

ALUMNO 300.002015 30 193 3512

SJ

REHABILITACIÓN ELÉCTRICA EN ESCUELA PRIMARIA
ANTONIO CASO DEL INFONAVIT BUENA VISTA.

30193000
1 VERACRUZ 100.00

06/10/
2015

11/11/
2015 100.00

28/09/
2015

31/12/
2015 TERMINADA CONTRATO 498,803.03 498,803.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 498,803.03 498,803.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ANEXO 1.00 1.0001

c

ALUMNO 280.002015 30 193 3513

SJ

REHABILITACIÓN EN ESCUELA PRIMARIA JUSTINO
SARMIENTO EN LA COLONIA CENTRO.

30193000
1 VERACRUZ 100.00

10/11/
2015

24/12/
2015 100.00

16/12/
2015

31/12/
2015 TERMINADA CONTRATO 858,394.06 858,394.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 858,394.06 858,394.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ANEXO 1.00 1.0001

c

ALUMNO 350.002015 30 193 3514

SJ

REHABILITACIÓN EN ESCUELA PRIMARIA "LEONA
VICARIO" EN LA COLONIA CENTRO.

30193000
1 VERACRUZ 100.00

11/11/
2015

20/12/
2015 100.00

02/12/
2015

31/12/
2015 TERMINADA CONTRATO 350,000.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ANEXO 1.00 1.0001

c

ALUMNO 300.002015 30 193 3515

SJ

CONSTRUCCIÓN DE AULA EN EL JARDÍN DE NIÑOS
"VIRGILIO URIBE" EN EL FRACC. REFORMA.

30193000
1 VERACRUZ 100.00

18/11/
2015

28/12/
2015 100.00

18/12/
2015

31/12/
2015 TERMINADA CONTRATO 460,282.88 460,282.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 460,282.88 460,282.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

AULA 1.00 1.0002

a

ALUMNO 340.002015 30 193 3509

SJ

CONSTRUCCIÓN DE AULA EN EL JARDÍN DE NIÑOS
"CRISTÓBAL COLON" EN EL INFONAVIT LAS BRISAS.

30193000
1 VERACRUZ 100.00

12/10/
2015

01/12/
2015 100.00

08/10/
2015

31/12/
2015 TERMINADA CONTRATO 398,882.58 398,882.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 398,882.58 398,882.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

AULA 1.00 1.0002

a

ALUMNO 360.002015 30 193 3510

SJ

CONSTRUCCIÒN DE 1 AULA EN EL JARDIN DE NIÑOS
JUANA  PAVON “UBICADA EN CALLE 3 S/N ESQUINA

CALLE 1 EN COL. VALENTE DIAZ.
30193000

1 VERACRUZ 100.00
11/11/
2015

20/12/
2015 100.00

16/12/
2015

31/12/
2015 TERMINADA CONTRATO 401,623.06 401,623.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 401,623.06 401,623.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

AULA 1.00 1.0002

a

ALUMNO 350.002015 30 193 3530

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

Nombre, firma y sello Nombre, firma y sello Nombre, firma y sello
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H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE VERACRUZ

INGRESOS ORDINARIOS, INGRESOS EXTRAORDINARIOS Y APORTACIONES FEDERALES

CIERRE DE EJERCICIO 2015

Clave y Nombre de la Entidad:                                            30 Veracruz
Clave y Nombre del Municipio:                                             193 VERACRUZ
Fuente de Financiamiento:                                                    BURSATILIZACIÓN Hoja: # de  #                                                     
Presupuesto Autorizado:                                                       50,217,477.34 Fecha de Aprobación:                                    21/01/2016

Programa Avances Físico-Financieros

Estructura Financiera (Inversión Aprobada) Estructura Financiera (Inversión Ejercida Acumulada) Estructura Financiera (Saldo) Metas

Observaciones

Subprograma
Físico Financiero

Tipo 

No. Obra Nombre del Proyecto / Descripciónde la Obra Clave de
Localidad Localidad %

Fechas reales
%

Fechas reales
Situación de

la Obra
Modalidad

de Ejecución Costo Total
Fuente de
Financia- 

miento
Aportación
Municipal

Aportación
Beneficia- 

rios

Produc- 
tos Finan- 

cieros

Otras
Fuentes

Federales

Otras
Fuentes
Estatales

Otros Costo Total
Fuente de
Financia- 

miento
Aportación
Municipal

Aportación
Beneficia- 

rios

Produc- 
tos Finan- 

cieros

Otras
Fuentes

Federales

Otras
Fuentes
Estatales

Otros Costo Total
Fuente de
Financia- 

miento
Aportación
Municipal

Aportación
Beneficia- 

rios

Produc- 
tos Finan- 

cieros

Otras
Fuentes

Federales

Otras
Fuentes
Estatales

Otros Unidad de
Medida Aprobadas Alcanzadas

Inicio Término Inicio Término

SJ

CONSTRUCCION DE AULAS Y CUBIERTA EN JARDIN
DE NIÑOS "MARGARITA MORAN VELIZ" UBICADO EN
AV. ANTORCHA ENTRE JORGE OBISPO Y LIBERTAD,

COLONIA RESERVA IV.
30193000

1 VERACRUZ 0.00 0.00
SIN

EJECUTAR CONTRATO 1,200,000.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

AULA 3.00 0.0002

a

ALUMNO 200.002015 30 193 3532

SJ

CONSTRUCCIÓN DE DOMO EN EL JARDÍN DE NIÑOS
"TEOCALLI" DEL FRACC. LAS HORTALIZAS.

30193000
1 VERACRUZ 100.00

09/10/
2015

12/12/
2015 100.00

13/11/
2015

31/12/
2015 TERMINADA CONTRATO 599,139.45 599,139.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 599,139.45 599,139.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ANEXO 1.00 1.0002

e

ALUMNO 420.002015 30 193 3511

SJ

CONSTRUCCIÓN DE AULA EN ESCUELA PRIMARIA
UNIÓN FEMENINA IBEROAMERICANA, EN LA

COLONIA POCITOS Y RIVERA.
30193000

1 VERACRUZ 100.00
25/09/
2015

29/11/
2015 100.00

21/09/
2015

31/12/
2015 TERMINADA CONTRATO 555,773.16 555,773.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 555,773.16 555,773.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

AULA 1.00 1.0002

g

ALUMNO 250.002015 30 193 3516

SJ

CONSTRUCCIÓN DE AULA EN ESCUELA PRIMARIA
IGNACIO ZARAGOZA EN LA CONGREGACIÓN MATA

DE PITA.
30193000

1 VERACRUZ 100.00
07/09/
2015

12/11/
2015 100.00

04/09/
2015

31/12/
2015 TERMINADA CONTRATO 669,327.96 669,327.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 669,327.96 669,327.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

AULA 1.00 1.0002

g

ALUMNO 300.002015 30 193 3517

SJ

CONSTRUCCION DE AULAS Y CUBIERTA  EN
PRIMARIA "LUIS CORDOBA REYES" UBICADO
EN  AV. ANTORCHA ENTRE JORGE OBISPO Y

LIBERTAD, COLONIA RESERVA IV.
30193000

1 VERACRUZ 0.00 0.00
SIN

EJECUTAR CONTRATO 850,000.00 850,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 850,000.00 850,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

AULA 2.00 0.0002

g

ALUMNO 200.002015 30 193 3533

SJ

CONSTRUCCIÓN DE AULA DIDÁCTICA EN LA
TELESECUNDARIA SALVADOR DÍAZ MIRÓN, EN LA

CONGREGACIÓN DE MATA DE PITA.
30193000

1 VERACRUZ 100.00
21/09/
2015

17/11/
2015 100.00

09/09/
2015

31/12/
2015 TERMINADA CONTRATO 615,187.73 615,187.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 615,187.73 615,187.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

AULA 1.00 1.0002

m

ALUMNO 340.002015 30 193 3519

SJ

CONSTRUCCION DE AULAS Y CUBIERTA EN
TELESECUNDARIA  "MARIA ENRIQUETA

CAMARILLO" UBICADA EN  AV. ANTORCHA
ENTRE JORGE OBISPO Y LIBERTAD, COLONIA

RESERVA IV.
30193000

1 VERACRUZ 0.00 0.00
SIN

EJECUTAR CONTRATO 850,000.00 850,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 850,000.00 850,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

AULA 2.00 0.0002

m

ALUMNO 150.002015 30 193 3534

SJ

SUMINISTRO E INSTALACIÓN  DE TRANSFORMADOR
EN ESCUELA PRIMARIA NIÑOS HÉROES EN LA COL.

BUENA VISTA
30193000

1 VERACRUZ 100.00
08/10/
2015

11/12/
2015 100.00

05/11/
2015

31/12/
2015 TERMINADA CONTRATO 649,169.74 649,169.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 649,169.74 649,169.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ANEXO 1.00 1.0003

c

ALUMNO 280.002015 30 193 3518

UM

REHABILITACIÓN DE BARDA EN PANTEON
MUNICIPAL, UBICADO EN CALLE PASEO DE LA

LIBERTAD EN LA COL. DOS CAMINOS.
30193000

1 VERACRUZ 100.00
09/11/
2015

08/12/
2015 100.00

30/12/
2015

31/12/
2015 TERMINADA CONTRATO 117,229.62 117,229.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 117,229.62 117,229.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OBRA 1.00 1.0001

m

PERSONA 1,500.002015 30 193 3535

UM

REHABILITACIÓN DIF SIXTITA BELLO UBICADO EN
HERNÁN CORTES ENTRE ALLENDE Y
NETZAHUALCÓYOTL, COL. CENTRO

30193000
1 VERACRUZ 100.00

09/09/
2015

23/12/
2015 100.00

18/09/
2015

31/12/
2015 TERMINADA CONTRATO 1,474,003.00 1,474,003.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,474,003.00 1,474,003.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OBRA 1.00 1.0001

u

PERSONA 220.002015 30 193 3520

UM

REHABILITACIÓN DIF MUNICIPAL "SUAREZ PEREDO"
UBICADO EN NETZAHUALCÓYOTL, COL. VIRGILIO

URIBE
30193000

1 VERACRUZ 100.00
03/08/
2015

20/11/
2015 100.00

28/07/
2015

31/12/
2015 TERMINADA CONTRATO 1,465,157.90 1,465,157.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,465,157.90 1,465,157.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OBRA 1.00 1.0001

u

PERSONA 340.002015 30 193 3521

UM

REHABILITACIÓN DE DIF UBICADO EN AV. VERACRUZ
ESQ. FERNANDO LÓPEZ ARIAS DE LA COL. LÓPEZ

ARIAS.
30193000

1 VERACRUZ 100.00
01/10/
2015

07/12/
2015 100.00

04/11/
2015

31/12/
2015 TERMINADA CONTRATO 1,469,692.66 1,469,692.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,469,692.66 1,469,692.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OBRA 1.00 1.0001

u

PERSONA 400.002015 30 193 3524

UM

ALDEA DE NIÑOS UBICADA EN PARICUTIN S/N
CERRO DE MECALTEPEC U.H. LOMAS DEL COYOL

30193000
1 VERACRUZ 100.00

22/09/
2015

15/12/
2015 100.00

21/09/
2015

31/12/
2015 TERMINADA CONTRATO 2,367,178.17 2,367,178.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,367,178.17 2,367,178.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OBRA 1.00 1.0001

u

PERSONA 450.002015 30 193 3525

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

Nombre, firma y sello Nombre, firma y sello Nombre, firma y sello
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Programa Avances Físico-Financieros

Estructura Financiera (Inversión Aprobada) Estructura Financiera (Inversión Ejercida Acumulada) Estructura Financiera (Saldo) Metas

Observaciones

Subprograma
Físico Financiero

Tipo 

No. Obra Nombre del Proyecto / Descripciónde la Obra Clave de
Localidad Localidad %

Fechas reales
%

Fechas reales
Situación de

la Obra
Modalidad

de Ejecución Costo Total
Fuente de
Financia- 

miento
Aportación
Municipal

Aportación
Beneficia- 

rios

Produc- 
tos Finan- 

cieros

Otras
Fuentes

Federales

Otras
Fuentes
Estatales

Otros Costo Total
Fuente de
Financia- 

miento
Aportación
Municipal

Aportación
Beneficia- 

rios

Produc- 
tos Finan- 

cieros

Otras
Fuentes

Federales

Otras
Fuentes
Estatales

Otros Costo Total
Fuente de
Financia- 

miento
Aportación
Municipal

Aportación
Beneficia- 

rios

Produc- 
tos Finan- 

cieros

Otras
Fuentes

Federales

Otras
Fuentes
Estatales

Otros Unidad de
Medida Aprobadas Alcanzadas

Inicio Término Inicio Término

UM

REHABILITACIÓN DEL TEATRO "FRANCISCO JAVIER
CLAVIJERO" EN LA COL. CENTRO.

30193000
1 VERACRUZ 100.00

07/10/
2015

05/11/
2015 100.00

31/12/
2015

31/12/
2015 TERMINADA CONTRATO 199,591.18 199,591.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 199,591.18 199,591.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OBRA 1.00 1.0001

u

PERSONA 1,200.002015 30 193 3526

UM

REHABILITACIÓN DE OFICINAS DE OBRAS PUBLICAS
EN EL FRACC. REFORMA

30193000
1 VERACRUZ 100.00

07/10/
2015

20/11/
2015 100.00

31/12/
2015

31/12/
2015 TERMINADA CONTRATO 699,803.54 699,803.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 699,803.54 699,803.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OBRA 1.00 1.0001

u

PERSONA 3,000.002015 30 193 3527

UM

REHABILITACIÓN EN CENTRO DE DESARROLLO
COMUNITARIO DE LA COL. POCITOS Y RIVERA.

30193000
1 VERACRUZ 100.00

02/06/
2015

01/07/
2015 100.00

28/07/
2015

17/08/
2015 TERMINADA CONTRATO 449,850.88 449,850.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 449,850.88 449,850.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OBRA 1.00 1.0001

u

PERSONA 350.002015 30 193 3528

UM

REHABILITACIÓN DE CUBIERTA EN BODEGA DE
ACCIÓN SOCIAL UBICADA EN AV. NICOLAS BRAVO

ESQ. MONTESINOS EN LA COL. CENTRO.
30193000

1 VERACRUZ 100.00
09/11/
2015

08/12/
2015 100.00

20/11/
2015

31/12/
2015 TERMINADA CONTRATO 402,497.40 402,497.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 402,497.40 402,497.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OBRA 1.00 1.0001

u

PERSONA 200.002015 30 193 3541

UM

CONSTRUCCION DE BARDA PERIMETRAL EN EL CAIC
UBICADO EN AV. DR. ANTONIO GARCÍA GÓMEZ DE

LA COL. RESERVA II.
30193000

1 VERACRUZ 100.00
12/11/
2015

11/12/
2015 100.00

16/12/
2015

31/12/
2015 TERMINADA CONTRATO 430,237.42 430,237.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 430,237.42 430,237.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OBRA 1.00 1.0002

u

PERSONA 250.002015 30 193 3540

SE

CONSTRUCCIÓN DE MUROS Y ESCALINATA EN LA
CALLE BUZO ESQ. PANADERO EN LA COL. LA LOMA

30193000
1 VERACRUZ 100.00

05/08/
2015

24/08/
2015 100.00

31/12/
2015

31/12/
2015 TERMINADA CONTRATO 199,641.80 199,641.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 199,641.80 199,641.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

METRO
CUADRAD

O 12.00 12.0002

h

PERSONA 2,000.002015 30 193 3506

UM

REHABILITACIÓN DE TECHUMBRE DE ALDEA DE
NIÑAS UBICADA EN CALLE 16 ENTRE CORTES Y

VELAZQUEZ DE LA CADENA, COL. POCITOS Y RIVERA.
30193000

1 VERACRUZ 100.00
09/11/
2015

08/12/
2015 100.00

31/12/
2015

31/12/
2015 TERMINADA CONTRATO 179,230.06 179,230.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 179,230.06 179,230.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OBRA 1.00 1.0001

u

PERSONA 300.002015 30 193 3536

SJ

REHABILITACIÓN DE ESCUELA PRIMARIA "JOSÉ
MIGUEL MACÍAS" UBICADA EN ESTEBAN MORALES

No. 123 EN LA COLONIA CENTRO.
30193000

1 VERACRUZ 100.00
09/10/
2015

19/12/
2015 100.00

31/12/
2015

31/12/
2015 TERMINADA CONTRATO 844,744.62 844,744.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 844,744.62 844,744.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ANEXO 1.00 1.0001

c

ALUMNO 240.002015 30 193 3529

TOTAL DE INVERSIÓN DEL FINANCIAMIENTO DEL
MUNICIPIO:

$50,217,477.
34

$50,217,477.
34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$47,317,477.
34

$47,317,477.
34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$2,900,000.0
0

$2,900,000.0
0 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

Nombre, firma y sello Nombre, firma y sello Nombre, firma y sello


